

PORTARIA Nº 022, de 12 de fevereiro de 2025.

A Presidenta da Câmara Municipal dos Vereadores de Tabira, Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município:

RESOLVE

Art. 1º - NOMEAR a Sra. DJAEDNA LOPES GUEDES, CPF no cargo de Ouvidora, atribuir uma gratificação de função de 100/% em seus vencimentos conforme os §2º e § 5º do Artigo 1º da Resolução 004/2023 de 17 de outubro de 2023.

- Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
- Art. 3º Revogam-se às disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e Cumpra-se.

PUBLICADO EM

12 02 2005

SECRETÁRIA Mat. 017-1

Maria do Socorro Veras dos Santos

Presidenta

ESTADO DE PERNAMBUCO MUNICÍPIO DE TABIRA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES TABIRA PORTARIA Nº 622, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025.

A Presidenta da Câmara Municipal dos Vereadores de Tabira, Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município:

RESOLVE
Art. 1º - NOMEAR a Sr. DJAEDNA LOPES GUEDES, CPF 028.056.904-19 no cargo de Ouvidora, atribuir uma gratificação de função de 100/% em seus vencimentos conforme os §2º e § 5º do Artigo 1º da Resolução 004/2023 de 17 de outubro de 2023.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sue

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Art. 2° - Esta Portaria entiata em vigor in publicação.
Art. 3° - Revogam-se às disposições em contrário.
Registre-se, publique-se e Cumpra-se.

MARIA DO SOCORRO VERAS DOS SANTOS Presidenta

> Publicado por: Jéssika Mayara Ferreira da Rocha Código Identificador:90604EAB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 17/02/2025. Edição 3784 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

